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Raport opracowano w oparciu o materiały źródłowe wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, 
miejskich jednostek organizacyjnych i innych instytucji.

Wydawca składa podziękowania instytucjom, firmom, wydziałom i biurom Urzędu Miasta 
Krakowa, miejskim jednostkom organizacyjnym oraz wszystkim innym podmiotom 
które – udostępniając dane – przyczyniły się do powstania tej publikacji.

Raport o Stanie Miasta 2009 zawiera dane według stanu na dzień 31 grudnia 2009 roku,  
o ile nie zaznaczono inaczej.

Przy publikowaniu danych z niniejszego opracowania, prosimy o podanie źródła.  



Szanowni Państwo

Kontynuując cykl publikacji corocznych „Raportów o Stanie Miasta” dokonaliśmy 
podsumowania aktualnej kondycji oraz osiągnięć Krakowa na przestrzeni 2009 
roku. Dziś przekazuję je Państwu w postaci niniejszego wydawnictwa. 

Jestem przekonany, że zawarte w nim dane w jasny i przystępny sposób 
przybliżą wszystkim Czytelnikom obecne oblicze naszego miasta, będąc 
jednocześnie wiarygodnym oraz miarodajnym źródłem informacji przydatnym 
w codziennej pracy i nauce.

Serdecznie zapraszam do lektury najnowszego „Raportu o Stanie Miasta”.

Prezydent Miasta Krakowa
Jacek Majchrowski
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Mają Państwo przed sobą najnowszą, dziewiętnastą już edycję „Raportu o Stanie Miasta” 
przygotowywanego przez Wydział Strategii i Rozwoju Miasta UMK. Jak zwykle, w publikacji 
tej znajdą Państwo szczegółowe informacje o poszczególnych dziedzinach życia Krakowa oraz  
o funkcjonowaniu samorządu w naszym mieście.

Wydanie za 2009 rok stanowi kontynuację poprzednich edycji. Podobnie jak w latach ubiegłych 
skoncentrowaliśmy się na faktach i danych, pozostawiając Czytelnikom ich interpretację. Ponadto każdy 
rozdział został zamknięty krótkim podsumowaniem, a do treści opracowania dodano odnośniki do stron 
internetowych, co dodatkowo umożliwia poszerzenie wiedzy oraz zgłębienie danego tematu.

Przy opracowaniu „Raportu o Stanie Miasta 2009” korzystaliśmy z materiałów wielu instytucji, m.in. 
wydziałów Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych. Dzięki temu publikacja 
zawiera informacje „z pierwszej ręki”, pozwalające ocenić i przeanalizować różne zagadnienia związane 
z rozwojem społeczno-gospodarczym Krakowa nie tylko w ubiegłym roku, ale również na przestrzeni 
kilku poprzedzających lat.

Zachęcam do lektury „Raportu o Stanie Miasta 2009” oraz innych wydawnictw przygotowywanych 
przez Wydział Strategii i Rozwoju Miasta UMK, które są publikowane na stronach serwisów  
www.bip.krakow.pl oraz www.krakow.pl
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